[image: image1.wmf]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
01.03.2017                                           г. Вышний Волочек                                                  № 225
Об утверждении Перечня имущества, подлежащего передаче

из муниципальной собственности муниципального образования

Коломенское сельское поселение Вышневолоцкого района

Тверской области в муниципальную собственность

 муниципального образования Вышневолоцкий район

Тверской области в порядке разграничения

имущества
Рассмотрев обращение главы администрации Коломенского сельского поселения – Н.Б. Сычевой в адрес администрации Вышневолоцкого района от 10.02.2017г. вх № 02-10/296, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, решением Совета депутатов Коломенского сельского поселения Вышневолоцкого  района Тверской области от 24.01.2017 № 2 «Об утверждении Перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Коломенского сельское поселение Вышневолоцкого района Тверской области в муниципальную собственность муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области в порядке разграничения имущества»,
   Собрание депутатов Вышневолоцкого района Тверской области  решило:

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Коломенское сельское поселение Вышневолоцкого района Тверской области в муниципальную собственность муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, в порядке разграничения имущества (далее – Перечень) (прилагается).
2. Настоящее решение направить в администрацию Коломенского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Спиридонову В.А.
Председатель Собрания депутатов

       Вышневолоцкого района                                                                                                             О.Н. Глазов
Приложение

к решению Собранию депутатов

Вышневолоцкого района Тверской области
от 01.03.2017  № 225
Перечень

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Коломенское сельское поселение
Вышневолоцкого района Тверской области в муниципальную собственность
муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области,
в порядке разграничения имущества
1. Движимое имущество
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Автомобиль ВАЗ -21214 Lada 4х4 (легковой)
	Идентификационный номер ХТА21214061811184, категория В,

год изготовления 2006, модель № двигателя 21214, 8450469, шасси (рама) № - отсутствует, кузов № 1811184, цвет – сине-зеленый, ПТС 63 МВ 942967, Наименование организации выдавшей паспорт ОАО «АВТОВАЗ», адрес 445633 г. Тольятти, Южное шоссе,36, дата выдачи паспорта 06.03.06г., Свидетельство о регистрации ТС  ОХ № 295144, регистрационный знак Е195КО69, дата регистрации 31.05.2006г. РЭО ГИБДД г. Вышний Волочек.

Балансовая стоимость – 211548,0 рублей

_1138621491.doc
[image: image1.png]